Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 03/04/2022
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:23.984
Media del dia 02:03.639
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.438
Tiempo medio grupo prueba 02:03.614
Pilotos en grupo 97
Mejor tiempo grupo 01:23.984
Tiempo medio grupo 02:04.614
Pilotos en grupo SBK 8
Mejor tiempo grupo SBK 01:50.225
Tiempo medio grupo SBK 01:55.339
Pilotos en grupo SSP 3
Mejor tiempo grupo SSP 01:51.668
Tiempo medio grupo SSP 01:55.596




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
43alberto 01:23.984 [ 01:23.984 | 00:00.000 | 00:39.654| 00:00.000 | 00:40.629 | 43
92francisco 01:25.368 [ 00:01.383 | 00:01.383 | 00:38.271 | 00:01.383 | 00:39.246 | 28
1 14raulp 01:47.132 00:21.764 | 00:23.147 | 00:16.506 | 00:23.147 | 00:17.481 32
101remolin SBK 01:50.225 | 00:03.093 | 00:26.240| 00:13.413 | 00:00.000 | 00:05.113| 33
95langa SBK 01:51.296 [ 00:01.071 ] 00:27.312| 00:12.342 | 00:01.071 | 00:04.042 10
Ssp84antonio SSP 01:51.668 [ 00:00.371 | 00:27.683 | 00:11.971 | 00:00.000 | 00:03.928| 40
203toni 01:52.030 [ 00:00.362 | 00:28.045| 00:11.608 | 00:28.045 | 00:12.583 4
201juan 01:52.360 [ 00:00.329 | 00:28.375| 00:11.279| 00:28.375| 00:12.254| 31
P185549 prueba 01:52.438 [ 00:00.078 | 00:28.453 | 00:11.201 | 00:00.000 | 00:11.176 | 22
104juan SBK 01:52.439  00:00.000 | 00:28.454 | 00:11.200| 00:02.213 | 00:02.900 | 22
98jose 01:52.796 [ 00:00.357 | 00:28.811| 00:10.843 | 00:28.811 | 00:11.818 | 38
29maiquel 01:52.944 [ 00:00.148 | 00:28.960 | 00:10.694 | 00:28.960 | 00:11.669 | 48
80adan SBK 01:52.959 [ 00:00.014 | 00:28.974 | 00:10.680 | 00:02.733 | 00:02.380| 29
112tomas SBK 01:53.183 [ 00:00.224 | 00:29.198 | 00:10.456 | 00:02.957| 00:02.156| 34
8lalberto 01:53.550 [ 00:00.367 | 00:29.565| 00:10.089 | 00:29.565 | 00:11.064 | 41
P181088 prueba 01:53.786 [ 00:00.236 | 00:29.801 | 00:09.852| 00:01.348 | 00:09.828 | 28
202mario 01:54.038 [ 00:00.251 | 00:30.053 | 00:09.601 | 00:30.053 | 00:10.576| 24
64manuel 01:54.199 [ 00:00.161 | 00:30.214 | 00:09.439| 00:30.214 | 00:10.414| 45
102josé 01:54.761 [ 00:00.562 | 00:30.776 | 00:08.877| 00:30.776 | 00:09.852 | 21
107juan 01:55.495 [ 00:00.733 | 00:31.510| 00:08.144 | 00:31.510 | 00:09.119| 23
42alberto 01:56.052 [ 00:00.557 | 00:32.067 | 00:07.587 | 00:32.067 | 00:08.562 | 35
106juan 01:56.305 [ 00:00.253 | 00:32.320 | 00:07.334 | 00:32.320| 00:08.309| 34
48carlos 01:56.311 [ 00:00.005 | 00:32.326 | 00:07.328 | 00:32.326 | 00:08.303 | 28
110miguel 01:56.370 [ 00:00.059 | 00:32.385| 00:07.268 | 00:32.385 | 00:08.243 16
93ismael SSP 01:56.715 [ 00:00.344 | 00:32.730 | 00:06.924 | 00:05.047 | 00:01.118 | 25
85antonio 01:57.219 [ 00:00.504 | 00:33.234 | 00:06.420 | 00:33.234| 00:07.395| 25
99jose 01:57.306 [ 00:00.087 | 00:33.321| 00:06.332| 00:33.321 | 00:07.307 | 26
109martin 01:57.646 [ 00:00.339 | 00:33.661 | 00:05.993 | 00:33.661 | 00:06.968 13
20josé 01:58.037 [ 00:00.391 | 00:34.052 | 00:05.602 | 00:34.052 | 00:06.577| 49
108juanjo 01:58.199 | 00:00.161 | 00:34.214 | 00:05.440 | 00:34.214 | 00:06.415| 29
113daniel 01:58.371 [ 00:00.172 | 00:34.386 | 00:05.267 | 00:34.386 | 00:06.242| 24
83andres SSP 01:58.406 | 00:00.034 | 00:34.421| 00:05.233 | 00:06.737 | 00:02.809 | 23
105juan 01:58.408 [ 00:00.002 | 00:34.424 | 00:05.230 | 00:34.424 | 00:06.205| 41
61manuel 01:58.472 [ 00:00.064 | 00:34.488 | 00:05.166 | 00:34.488 | 00:06.141 | 48
94ismael 01:58.779 [ 00:00.306 | 00:34.794 | 00:04.859 | 00:34.794 | 00:05.834| 27
56josé 01:58.822 [ 00:00.042 | 00:34.837 | 00:04.817 | 00:34.837 | 00:05.792| 46
55jorge 01:58.831 [ 00:00.009 | 00:34.846 | 00:04.807 | 00:34.846| 00:05.782| 31
100jose 01:59.146 [ 00:00.315| 00:35.161 | 00:04.492| 00:35.161 | 00:05.467| 32
87diego 01:59.207 [ 00:00.060 | 00:35.222 | 00:04.432| 00:35.222| 00:05.407 18
89fernando 01:59.285 [ 00:00.078 | 00:35.300 | 00:04.354| 00:35.300 | 00:05.329| 38
S3francisco SBK 02:00.020 [ 00:00.735 | 00:36.035| 00:03.618| 00:09.794 | 00:04.681 27
35ruben 02:00.048 [ 00:00.028 | 00:36.064 | 00:03.590 | 00:36.064 | 00:04.565| 55
33maria 02:00.449 [ 00:00.400 | 00:36.464 | 00:03.189 | 00:36.464 | 00:04.164| 30
82coco SBK 02:00.495 [ 00:00.045 | 00:36.510| 00:03.144 | 00:10.269 | 00:05.155| 30
88eros 02:01.328 [ 00:00.832 | 00:37.343 | 00:02.311 | 00:37.343 | 00:03.286| 24
40abel 02:01.400 [ 00:00.072 | 00:37.415| 00:02.239| 00:37.415| 00:03.214| 23
91francisco 02:01.427( 00:00.027 | 00:37.442| 00:02.211| 00:37.442 | 00:03.186 | 27
97jorge SBK 02:02.097 [ 00:00.670 | 00:38.112 | 00:01.541| 00:11.872 | 00:06.758 | 26
111pablo 02:02.107 [ 00:00.009 | 00:38.122 | 00:01.532| 00:38.122 | 00:02.507 17
P44995 prueba 02:02.306 [ 00:00.199 | 00:38.321 | 00:01.332| 00:09.868 | 00:01.308 17
62manuel 02:02.565 [ 00:00.258 | 00:38.580 | 00:01.074| 00:38.580 | 00:02.049 | 36
Santonio 02:02.624 [ 00:00.058 | 00:38.639 | 00:01.015| 00:38.639 | 00:01.990 | 38
50carmelo 02:03.313 [ 00:00.689 | 00:39.328 | 00:00.325| 00:39.328 | 00:01.300| 44
70roosvelt 02:03.504 [ 00:00.190 | 00:39.519| 00:00.135] 00:39.519| 00:01.110 15
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58juan 02:03.718 | 00:00.214 | 00:39.733 | 00:00.079 | 00:39.733 | 00:00.895 31
90francisco 02:03.799 [ 00:00.080 | 00:39.814 | 00:00.159 | 00:39.814 | 00:00.815 33
52domingo 02:03.956 [ 00:00.157] 00:39.971] 00:00.317 | 00:39.971 | 00:00.657| 44
30manuel 02:04.256 | 00:00.300 | 00:40.272| 00:00.617 | 00:40.272 | 00:00.357| 49
47antonio 02:04.544 | 00:00.288 | 00:40.560 | 00:00.905 | 00:40.560 | 00:00.069| 28
4antonio 02:04.555 | 00:00.010| 00:40.570| 00:00.915 | 00:40.570 | 00:00.059| 48
69roberto 02:05.131 | 00:00.576 | 00:41.146| 00:01.492 | 00:41.146 | 00:00.517| 33
44768 02:05.256 [ 00:00.125] 00:41.272] 00:01.617 | 00:41.272 | 00:00.642| 54
60manuel 02:05.393 [ 00:00.136 | 00:41.408| 00:01.754 | 00:41.408 | 00:00.779| 40
45antonio 02:05.746 | 00:00.352 | 00:41.761| 00:02.107 | 00:41.761 | 00:01.132| 27
14francisco 02:05.831 [ 00:00.084 | 00:41.846| 00:02.191 | 00:41.846 | 00:01.216| 59
12francisco 02:05.920 [ 00:00.089 | 00:41.936| 00:02.281 | 00:41.936 | 00:01.306| 40
86daniel 02:06.032 | 00:00.111 | 00:42.047 | 00:02.392 | 00:42.047 | 00:01.417 7
P189859 prueba 02:07.146 [ 00:01.114 | 00:43.161| 00:03.507 | 00:14.708 | 00:03.531 4
3 1manuel 02:07.152 | 00:00.005| 00:43.167 | 00:03.512 | 00:43.167 | 00:02.537 4
8enrique 02:07.280 [ 00:00.128 | 00:43.295| 00:03.640 | 00:43.295 | 00:02.665 10
96jorge 02:08.055 [ 00:00.775] 00:44.070 | 00:04.415] 00:44.070 [ 00:03.440| 21
41adrian 02:08.151 [ 00:00.096 | 00:44.166 | 00:04.511| 00:44.166 | 00:03.536| 37
P189792 prueba 02:08.244 [ 00:00.093 | 00:44.259 | 00:04.605| 00:15.806 | 00:04.629 1
P189146 prueba 02:08.380 [ 00:00.135| 00:44.395] 00:04.740 | 00:15.942 | 00:04.765 1
44antonio 02:08.468 | 00:00.088 | 00:44.483 | 00:04.828 | 00:44.483 | 00:03.853 | 42
19jose 02:08.554 [ 00:00.086 | 00:44.569 | 00:04.915| 00:44.569 | 00:03.940| 38
17jesus 02:08.674 | 00:00.120 | 00:44.689 | 00:05.035| 00:44.689 | 00:04.060| 55
S4javier 02:08.764 | 00:00.089 | 00:44.779 ] 00:05.124 | 00:44.779 | 00:04.149| 47
11fernando 02:08.958 | 00:00.193 | 00:44.973 | 00:05.318 | 00:44.973 | 00:04.343 | 47
2alejandro 02:08.972 | 00:00.014 | 00:44.987| 00:05.332 | 00:44.987 | 00:04.357| 48
103josé 02:09.606 [ 00:00.634 | 00:45.621 | 00:05.967 | 00:45.621 | 00:04.992| 30
36santiago 02:09.756 [ 00:00.149 | 00:45.771] 00:06.116 | 00:45.771 | 00:05.141 32
18jesusito 02:09.786 | 00:00.030 | 00:45.801 | 00:06.147 | 00:45.801 | 00:05.172| 42
63manuel 02:09.917 [ 00:00.130 | 00:45.932] 00:06.278 | 00:45.932 | 00:05.303 | 20
57juan 02:10.478 | 00:00.560 | 00:46.493 | 00:06.838 | 00:46.493 | 00:05.863 | 26
49carlos 02:10.670 [ 00:00.192 | 00:46.685| 00:07.030 | 00:46.685 | 00:06.055 29
22josé 02:11.339 | 00:00.669 | 00:47.354| 00:07.700 | 00:47.354 | 00:06.725| 46
66pedro 02:11.552 | 00:00.212 | 00:47.567| 00:07.912 | 00:47.567 | 00:06.937| 38
67pedro 02:11.832 | 00:00.280 | 00:47.848 | 00:08.193 | 00:47.848 | 00:07.218 4
28luis 02:11.833 [ 00:00.000 | 00:47.848| 00:08.194 | 00:47.848 | 00:07.219| 40
65natanael 02:11.836 | 00:00.003 | 00:47.851| 00:08.197 | 00:47.851 | 00:07.222| 37
46antonio 02:12.457 | 00:00.621 | 00:48.472| 00:08.818 | 00:48.472 | 00:07.843 35
P191659 prueba 02:13.000 [ 00:00.543 | 00:49.016| 00:09.361 | 00:20.562 | 00:09.386 3
lalberto 02:13.035 | 00:00.034 | 00:49.050| 00:09.395| 00:49.050 | 00:08.420| 28
13francisco 02:13.504 [ 00:00.469 | 00:49.520| 00:09.865 | 00:49.520 | 00:08.890 19
37sergio 02:13.608 [ 00:00.103 | 00:49.623 | 00:09.968 | 00:49.623 | 00:08.993 36
16javier 02:13.952 [ 00:00.344 | 00:49.967 | 00:10.312 | 00:49.967 | 00:09.337| 40
21jose 02:14.464 [ 00:00.512 | 00:50.479 | 00:10.824 | 00:50.479 | 00:09.849 | 44
59julian 02:14.852 [ 00:00.388 | 00:50.867 | 00:11.213 | 00:50.867 | 00:10.238 | 37
10fernando 02:14.964 | 00:00.111 ] 00:50.979] 00:11.324| 00:50.979 | 00:10.349| 28
15genaro 02:15.240 | 00:00.275] 00:51.255] 00:11.600 | 00:51.255| 00:10.625| 43
25juan 02:15.271 [ 00:00.031 | 00:51.286| 00:11.631 | 00:51.286 | 00:10.656 8
3antonio 02:15.532| 00:00.261 | 00:51.547] 00:11.893 | 00:51.547| 00:10.918| 33
34pedro 02:15.700 [ 00:00.168 | 00:51.715] 00:12.061 | 00:51.715| 00:11.086| 51
7denis 02:16.237 | 00:00.536 | 00:52.252| 00:12.597 | 00:52.252 | 00:11.622| 29
68raul 02:18.300 | 00:02.063 | 00:54.315] 00:14.661 | 00:54.315| 00:13.686| 33
6daniel 02:19.257 | 00:00.956 | 00:55.272| 00:15.618 | 00:55.272 | 00:14.643 | 42
23juan 02:20.421 | 00:01.164 | 00:56.436| 00:16.782 | 00:56.436 | 00:15.807 | 26
24juan 02:22.417| 00:01.995| 00:58.432| 00:18.777| 00:58.432 | 00:17.802 | 22
27laura 02:24.621 | 00:02.203 | 01:00.636| 00:20.981 | 01:00.636 | 00:20.006 | 32
Slsergio 02:29.286 | 00:04.665 | 01:05.301 | 00:25.647 | 01:05.301 | 00:24.672 2
32maria 03:53.441 | 01:24.155] 02:29.456 | 01:49.802 | 02:29.456 | 01:48.827 11
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